
 

 

 3a VOLTA GIRONA CADETS 2022                                                 

 

 Després de  : 2  Etapa : 2 ETAPA BATET DE LA SERRA CADETS                                   

 Data        : 01/05/22 

 

 Distància acumulada : 98  Kms - Promig : 38,33 Kms/hora. 

 

 Classificació de : LA GENERAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   12  PERICAS,ADRIÀ          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:33:24-000       

    2.-   14  PARETA,ROGER           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:35:26-000 a    2:02 

    3.-    1  ZAFRA,MARC             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:35:26-000 a    2:02 

    4.-    2  PRATGINESTÓS,MARTÍ     CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:38:59-000 a    5:35 

    5.-  836  LOPEZ,JUAN JOSE        CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:39:58-000 a    6:34 

    6.-   39  ROURE,IVAN             CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:41:43-000 a    8:19 

    7.-   20  GOZALBO,MARTI          CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:41:58-000 a    8:34 

    8.-    5  MUNTÉ,JOEL             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:42:05-000 a    8:41 

    9.-  840  PINA,JOSE MARIA        CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:42:10-000 a    8:46 

   10.-   29  CAMPS,PAU              CADET  JUFRÉ VIC-ETB              02:42:12-000 a    8:48 

   11.-   13  OLVERA,LUCAS           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:42:15-000 a    8:51 

   12.-  838  MARIN,ANGEL            CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:42:17-000 a    8:53 

   13.-   45  QUERALT,POL            CADET  TOT NET TERRASSA           02:42:22-000 a    8:58 

   14.-   23  Mora,Gerard            CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:42:32-000 a    9:08 

   15.-   19  GARMENDIA,ADRIÀ        CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:42:38-000 a    9:14 

   16.-    9  MONTURIOL,NARCIS       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:42:38-000 a    9:14 

   17.-  724  BOSCH,LAIA             F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  02:43:02-000 a    9:38 

   18.-   35  UCHER,LEO              CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:43:04-000 a    9:40 

   19.-   22  MIRAS,ALONSO           CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:43:28-000 a   10:04 

   20.-   25  SARMIENTO,PAU          CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:44:07-000 a   10:43 

   21.-  747  JIMENEZ,ESTEFANIA      F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING    02:44:42-000 a   11:18 

   22.-   21  Martell,Marc           CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:44:52-000 a   11:28 

   23.-  834  AZNAR,VICENTE          CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:45:21-000 a   11:57 

   24.-   42  GONZALEZ,GUILLEM       CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:45:29-000 a   12:05 

   25.-   11  MARCE,FERRAN           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:45:31-000 a   12:07 

   26.-    8  BOIX,ARAN              CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:45:31-000 a   12:07 

   27.-   51  VILADOMS,POL           CADET  PC BAIX EBRE               02:45:42-000 a   12:18 

   28.-  835  CABALLERO,ELIAS        CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:45:45-000 a   12:21 

   29.-   63  BAZ,ALEIX              CADET  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     02:45:53-000 a   12:29 

   30.-   48  QUIRANT,MARC           CADET  TOT NET TERRASSA           02:46:36-000 a   13:12 

   31.-   34  BARROSO,ALEIX          CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:46:38-000 a   13:14 

   32.-   50  ROVIRA,IVAN            CADET  PC BAIX EBRE               02:47:04-000 a   13:40 

   33.-   15  AGUILÓ,NIL             CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:47:04-000 a   13:40 

   34.-  723  GARCIA,Lucia           F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  02:47:55-000 a   14:31 

   35.-   59  PEREZ,LUCAS            CADET  EC MATARÓ CADETS           02:49:25-000 a   16:01 

   36.-   64  SINGH,ADRIA            CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   02:49:31-000 a   16:07 

   37.-  720  HIDALGO,NURIA          F-CAD  E TOP CONSERGE.COSTA BRAV  02:51:44-000 a   18:20 

   38.-   37  CAPILLA,YERAY          CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:52:01-000 a   18:37 

   39.-   44  BALLESTEROS,POL        CADET  TOT NET TERRASSA           02:52:03-000 a   18:39 

   40.-   46  DELGADO,ORIOL          CADET  TOT NET TERRASSA           02:52:34-000 a   19:10 

   41.-   32  RIVAS,RAIMON           CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:52:45-000 a   19:21 

   42.-   10  JUNCÀ,IGOR             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:53:05-000 a   19:41 

   43.-   17  DELGADO,MARC           CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:53:29-000 a   20:05 

   44.-   16  BORRAS,ENRIC           CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:53:52-000 a   20:28 

   45.-   47  GONZÁLEZ,MARCOS        CADET  TOT NET TERRASSA           02:54:07-000 a   20:43 

   46.-    6  SASTRE,POL             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:55:58-000 a   22:34 

   47.-    4  Llagostera,Arnau       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:56:02-000 a   22:38 

   48.-   60  GOMEZ,ALEX             CADET  EC MATARÓ CADETS           02:56:07-000 a   22:43 

   49.-    3  MORA,JAN               CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:56:37-000 a   23:13 

   50.-  726  MARTINEZ,LAURA         F-CAD  TOT NET TERRASSA F         02:56:55-000 a   23:31 

   51.-   27  VILLAR,BIEL            CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:58:03-000 a   24:39 

   52.-  718  SANCHEZ,IRUNE          F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  03:01:32-000 a   28:08 

   53.-   38  SIERRA,CARLOS          CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    03:04:28-000 a   31:04 

   54.-  737  INAREJOS,AINARA        F-CAD  PC BAIX EBRE F             03:04:45-000 a   31:21 

   55.-   61  PAIRO,JOAN             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       03:05:41-000 a   32:17 

   56.-  742  BORRAS,JÚLIA           F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING    03:07:29-000 a   34:05 

   57.-  722  ALBAREDA,CARLA         F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  03:08:46-000 a   35:22 



 

 

   58.-   49  PRATS,ARNAU            CADET  TOT NET TERRASSA           03:09:04-000 a   35:40 

   59.-   54  MIRALLES,IKER          CADET  PC BAIX EBRE               03:09:58-000 a   36:34 

   60.-  732  CALVET,JÚLIA           F-JUN  TOT NET TERRASSA F         03:10:47-000 a   37:23 

   61.-   57  ALVARO,MARC            CADET  EC MATARÓ CADETS           03:17:28-000 a   44:04 

   62.-  735  PIÑOL,MAR              F-CAD  PC BAIX EBRE F             03:19:45-000 a   46:21 

   63.-  741  GOMEZ,GISELA           F-JUN  MATARO ESPORT CICLISTA     03:28:39-000 a   55:15 

 

 Classificació de : CADETS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   12  PERICAS,ADRIÀ          CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:33:24-000       

    2.-   14  PARETA,ROGER           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:35:26-000 a    2:02 

    3.-    1  ZAFRA,MARC             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:35:26-000 a    2:02 

    4.-    2  PRATGINESTÓS,MARTÍ     CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:38:59-000 a    5:35 

    5.-  836  LOPEZ,JUAN JOSE        CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:39:58-000 a    6:34 

    6.-   39  ROURE,IVAN             CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:41:43-000 a    8:19 

    7.-   20  GOZALBO,MARTI          CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:41:58-000 a    8:34 

    8.-    5  MUNTÉ,JOEL             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:42:05-000 a    8:41 

    9.-  840  PINA,JOSE MARIA        CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:42:10-000 a    8:46 

   10.-   29  CAMPS,PAU              CADET  JUFRÉ VIC-ETB              02:42:12-000 a    8:48 

   11.-   13  OLVERA,LUCAS           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:42:15-000 a    8:51 

   12.-  838  MARIN,ANGEL            CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:42:17-000 a    8:53 

   13.-   45  QUERALT,POL            CADET  TOT NET TERRASSA           02:42:22-000 a    8:58 

   14.-   23  Mora,Gerard            CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:42:32-000 a    9:08 

   15.-   19  GARMENDIA,ADRIÀ        CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:42:38-000 a    9:14 

   16.-    9  MONTURIOL,NARCIS       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:42:38-000 a    9:14 

   17.-   35  UCHER,LEO              CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:43:04-000 a    9:40 

   18.-   22  MIRAS,ALONSO           CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:43:28-000 a   10:04 

   19.-   25  SARMIENTO,PAU          CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:44:07-000 a   10:43 

   20.-   21  Martell,Marc           CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:44:52-000 a   11:28 

   21.-  834  AZNAR,VICENTE          CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:45:21-000 a   11:57 

   22.-   42  GONZALEZ,GUILLEM       CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:45:29-000 a   12:05 

   23.-   11  MARCE,FERRAN           CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:45:31-000 a   12:07 

   24.-    8  BOIX,ARAN              CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:45:31-000 a   12:07 

   25.-   51  VILADOMS,POL           CADET  PC BAIX EBRE               02:45:42-000 a   12:18 

   26.-  835  CABALLERO,ELIAS        CADET  EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA  02:45:45-000 a   12:21 

   27.-   63  BAZ,ALEIX              CADET  VILANOVA UNIÓ CICLISTA     02:45:53-000 a   12:29 

   28.-   48  QUIRANT,MARC           CADET  TOT NET TERRASSA           02:46:36-000 a   13:12 

   29.-   34  BARROSO,ALEIX          CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:46:38-000 a   13:14 

   30.-   50  ROVIRA,IVAN            CADET  PC BAIX EBRE               02:47:04-000 a   13:40 

   31.-   15  AGUILÓ,NIL             CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:47:04-000 a   13:40 

   32.-   59  PEREZ,LUCAS            CADET  EC MATARÓ CADETS           02:49:25-000 a   16:01 

   33.-   64  SINGH,ADRIA            CADET  BAIX EBRE PENYA CICLISTA   02:49:31-000 a   16:07 

   34.-   37  CAPILLA,YERAY          CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:52:01-000 a   18:37 

   35.-   44  BALLESTEROS,POL        CADET  TOT NET TERRASSA           02:52:03-000 a   18:39 

   36.-   46  DELGADO,ORIOL          CADET  TOT NET TERRASSA           02:52:34-000 a   19:10 

   37.-   32  RIVAS,RAIMON           CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    02:52:45-000 a   19:21 

   38.-   10  JUNCÀ,IGOR             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:53:05-000 a   19:41 

   39.-   17  DELGADO,MARC           CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:53:29-000 a   20:05 

   40.-   16  BORRAS,ENRIC           CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:53:52-000 a   20:28 

   41.-   47  GONZÁLEZ,MARCOS        CADET  TOT NET TERRASSA           02:54:07-000 a   20:43 

   42.-    6  SASTRE,POL             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:55:58-000 a   22:34 

   43.-    4  Llagostera,Arnau       CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:56:02-000 a   22:38 

   44.-   60  GOMEZ,ALEX             CADET  EC MATARÓ CADETS           02:56:07-000 a   22:43 

   45.-    3  MORA,JAN               CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       02:56:37-000 a   23:13 

   46.-   27  VILLAR,BIEL            CADET  UCVILANOVA - AUTOCARS SAG  02:58:03-000 a   24:39 

   47.-   38  SIERRA,CARLOS          CADET  AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB    03:04:28-000 a   31:04 

   48.-   61  PAIRO,JOAN             CADET  PURITO-TADESAN-NURIA       03:05:41-000 a   32:17 

   49.-   49  PRATS,ARNAU            CADET  TOT NET TERRASSA           03:09:04-000 a   35:40 

   50.-   54  MIRALLES,IKER          CADET  PC BAIX EBRE               03:09:58-000 a   36:34 

   51.-   57  ALVARO,MARC            CADET  EC MATARÓ CADETS           03:17:28-000 a   44:04 

 

 Classificació de : FEMINA CADETS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  720  HIDALGO,NURIA          F-CAD  E TOP CONSERGE.COSTA BRAV  02:51:44-000       



 

 

    2.-  726  MARTINEZ,LAURA         F-CAD  TOT NET TERRASSA F         02:56:55-000 a    5:11 

    3.-  718  SANCHEZ,IRUNE          F-CAD  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  03:01:32-000 a    9:48 

    4.-  737  INAREJOS,AINARA        F-CAD  PC BAIX EBRE F             03:04:45-000 a   13:01 

    5.-  735  PIÑOL,MAR              F-CAD  PC BAIX EBRE F             03:19:45-000 a   28:01 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Cognom,Nom             Categ  Publicitat                 Temps       Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  724  BOSCH,LAIA             F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  02:43:02-000       

    2.-  747  JIMENEZ,ESTEFANIA      F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING    02:44:42-000 a    1:40 

    3.-  723  GARCIA,Lucia           F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  02:47:55-000 a    4:53 

    4.-  742  BORRAS,JÚLIA           F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING    03:07:29-000 a   24:27 

    5.-  722  ALBAREDA,CARLA         F-JUN  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  03:08:46-000 a   25:44 

    6.-  732  CALVET,JÚLIA           F-JUN  TOT NET TERRASSA F         03:10:47-000 a   27:45 

    7.-  741  GOMEZ,GISELA           F-JUN  MATARO ESPORT CICLISTA     03:28:39-000 a   45:37 

 

 Classificació per equips 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   PURITO-TADESAN-NURIA           07:44:16        

   2.-   EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA      08:04:25  a    20:09 

   3.-   UCVILANOVA - AUTOCARS SAG      08:07:08  a    22:52 

   4.-   AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB        08:10:16  a    26:00 

   5.-   TOT NET TERRASSA               08:20:59  a    36:43 

   6.-   PC BAIX EBRE                   08:22:12  a    37:56 

   7.-   COSTA BRAVA MEDITERRANEAN      08:22:41  a    38:25 

   8.-   MATARO ESPORT CICLISTA         09:03:00  a  1:18:44 

 

 Classificació de : Montaña General montanya                             

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   12  PERICAS,ADRIÀ          CADET     7 Pts 

    2    1  ZAFRA,MARC             CADET     5 Pts 

    3   14  PARETA,ROGER           CADET     4 Pts 

    4    2  PRATGINESTÓS,MARTÍ     CADET     2 Pts 

 

 Classificació de : Metas Volantes General Meta Volant                          

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   12  PERICAS,ADRIÀ          CADET    10 Pts 

    2    2  PRATGINESTÓS,MARTÍ     CADET     6 Pts 

    3    1  ZAFRA,MARC             CADET     4 Pts 

    4   14  PARETA,ROGER           CADET     2 Pts 

    5  836  LOPEZ,JUAN JOSE        CADET     2 Pts 

 

 Portadors de maillots per la següent etapa 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  General                                                        12  PERICAS,ADRIÀ          

 

 Ordre de cotxes per la següent etapa 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- PURITO-TADESAN-NURIA 

   2 .- EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBA 

   3 .- AUTOVIVO GRUP-TREK CCSB 

   4 .- UCVILANOVA - AUTOCARS SAG 

   5 .- JUFRÉ VIC-ETB 

   6 .- TOT NET TERRASSA 

   7 .- COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 

   8 .- CAF TURNKEY ENGINEERING 

   9 .- PC BAIX EBRE 

  10 .- EC MATARÓ CADETS 


